EDITAL Nº 005 - MPE/RR, DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.
IX PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições,  faz saber a todos os
interessados que, em conformidade com o disposto no artigo 46 da Lei Complementar nº 003/94 e, nos
termos do Ato nº 022, de 27 de junho de 2014, torna público a lista com o nome dos candidatos
que  tiveram  suas  inscrições efetivadas/confirmadas para o IX Processo Seletivo para
Preenchimento  de Vagas do Estágio Extracurricular  de Estagiários  de Direito do Ministério
Público do Estado de Roraima, nos termos a seguir:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA/CONFIRMADA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CPF
234 ADENILSON MENDES DE LIMA 00175916276
362 ADJANE SARMENTO 67845703249
253 ADONILTON DA CONCEIÇÃO 92651852287
99 ADRIANA DRIELLE ANDRADE DE AZEVEDO 98222511220

247 ADRIANO ROGERIO DE SOUZA 94673179234
230 ADRIENNE ARAUJO ALVES 95352945200
37 ALBERT ELDER AMARAL NASCIMENTO 65085809220

342 ALDO LEANDRO DE ARAúJO CARVALHO 01209109263
296 ALESSANDRA SOUZA DE ARAúJO 78523257268
53 ALVARO GIBIM GALVãO 00489601286

143 ANA BEATRIZ MIGUEL TEIXEIRA 01536860220
333 ANA CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 02023266246
343 ANA CATARINA GOMES SERAFIM 00201434270
134 ANA CLAUDIA DA SILVA MELO 01774746298
240 ANA GABRIELE FERREIRA GONÇALVES 00661455203
104 ANA LUISA MORAES SOUSA 01747417238
246 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM 02203742283
68 ANDERSON DO NASCIMENTO MENEZES 65965779291

141 ANDRÉ CARLOS MOREIRA SILVA 00941192288
57 ANDRÉ LUIZ FRANCISCO 98414402534

161 ANDRÉ NOBRE PACHECO 00287150208
293 ANDRÉIA KAREN GOMES SEVERO 78960215287
295 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 77913337249
261 ANDREZA OLIVIO SILVA 01385728280
126 AUGUSTO CéSAR SAMPAIO DA SILVA 00377844209
320 AVNY GABRIELLA PEIXOTO RODRIGUES 88797732249

245 AYALA BERNARDO SILVA DOS SANTOS 03341988017
16 BÁRBARA ARAÚJO BARRETO CALDAS 02049922221
66 BIANCA FERREIRA NASSER FRAXE 00323536263

309 BRUNO PIZANO MOTA 01671817265
311 CAIO SPOTTI DE ROSSO 02538836280
112 CAMILA COSTA CARVALHO 00881843237
190 CAMILA VANDESA ALVES SANTOS 95304916204
206 CORYNE MARTINS LIMA 01846401216
88 DAIANY DE SOUZA RAMOS 98739255204
52 DALILA SOUSA VELOSO 74882279215
59 DAMYLLA DO VALE CASTELO BRANCO 92789439249
13 DANIELLE CARVALHO AMARAL 00780718283
96 DAVID SMAYLE TORREIAS DE CARVALHO 88926699234

315 DAYANA PEERINA COGO SILVA 70817804234
14 DÉBORA MARTINS BALMANTE 01210663201

124 DHIONY SANTOS MARTINS 80967698200
360 DIEGHO GOMES CABRAL DE MACEDO 01340234203
131 EDILENE MATOS ROCHA 51349434272
64 EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO 85541605253

213 EDSON MENDONÇA FERREIRA 52780120215
80 EDU DE OLIVEIRA QUEIROZ 94599963291

356 EDUARDO NASCIMENTO DE VASCONCELOS 00805288210
175 EMANUELLE MACIEL MOTA 02535529238
28 EMILY DOS REIS SILVA 53170130200

107 EUMÁRIA TEIXEIRA DA SILVA 01381891292
136 FABIANA RIKILS 00158367200
308 FABIO DA COSTA MACIEL 00293866244
286 FAGNER TIAGO DOS SANTOS 01016866259
221 FERNANDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 01392892244
195 FERNANDO RODRIGUES CARVALHO 00106199250
146 FRANCELI GALIANA MORAES MELO MESQUITA 63878585268
85 FRANCISCO ALVES BERNARDES JUNIOR 97244929234

165 FRANKEMBERGEN GALVÃO DA COSTA FILHO 01583086200
154 GABRIEL RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 01579888216
297 GESSYKA LORENA BACELAR PAMPLONA 91754240291
243 GIANCARLO PEIXOTO SILVA 71772588253
110 GLAIVA ANDRADE BRAGA 80590152220

269 GLAUCIA VANESSA FERREIRA DE SOUZA 74796445234
62 GLEISON SABÓIA TELES 57865680244
60 GUSTAVO BRUNO CARVALHO MOREIRA 02222407257

288 HALLEY MARCOS PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA 78219680210
142 HELCIELLE PRINTES DE SANT ANA 89692160220
373 HIANA SAIONARA FREITAS LIMA DA SILVA 00642705216
351 HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO 87363445249

3 IDA SELENE DO SOCORRO MEMORIA DE MIRANDA 38774895249
229 IDOMINEU MARCELINO DE FARIAS NETO 01573201200
44 IGOR LYNIKER MENESES CAVALCANTE GOMES 01378995210
81 IRANILDE DA SILVA 83444033249
15 IRLENN SANNZZYA RAMOS DE ALMEIDA ROFFO 01578536243

226 ISABELA MELO DE ANDRADE 02364563267
202 IZA CAROLINE SENA RODRIGUES 00822220296
23 IZABEL CRISTINA SILVA DOS SANTOS 63041553287

287 JAMILE MENEZES DE ALBUQUERQUE 02209401267
69 JANETH THAYZA MARTINS DINIZ 01150896248

374 JARLIANI FEITOZA DE BRITO 01297429290
191 JÉFTER NASCIMENTO MORAIS 01405154292
371 JÉSSICA ALMEIDA DIONISIO 02071608216
357 JÉSSICA NAYANE OLIVEIRA GARCIA 93477791215
285 JÉSSICA SALES VALENTE 00396152279
63 JISLEYDE ROCHA DA SILVA 80610412272

220 JOANA DARK CARVALHO MOURA 52849775215
262 JOÃO FELIPE CARVALHO DE SOUZA ROCHA 01703809203
301 JOÃO FREITAS DO NASCIMENTO 00896374297
76 JOÃO PAULO DA SILVA SOARES 00765586223
20 JOÃO VICTOR ROCHA VITORIANO 01952454239

270 JOCELMA MENDONÇA OLIVEIRA 86440683268
241 JOEL GARCIA MADUREIRA 00404159290
249 JONAS COSTA VERTRUDE 94534276249
258 JONATHAN SILVA DOS SANTOS AMARAL 00308126238
207 JONISSON ALVES MELLO 01332299202
89 JOSE AILTON FREIRE CALDAS 99503611253

280 JOSÉ DOS REIS SALAZAR FILHO 05798325385
363 JOSÉ MAGALHãES CAVALCANTE 00907445276
55 JOSUÉ TELES MENESES ALBUQUERQUE 01423236246

160 JUCILEIA LEITE DA SILVA 91354900200
260 KAREM RAVENA OLIVEIRA DA SILVA 01528039203
155 KARINE DINIZ BATISTOT 67283241272
173 KEITH LYRA DA COSTA 38215691234
119 KELREN RAYANE MOTA DE SOUZA 50949314234
74 KERCYA MAYAHARA MOURA CAVALCANTE 00585125279

350 KÉRLYNNI MISRAELLY CAVALCANTI MUNIZ CAIADO 93653301220
263 LAIANNY CRISTINE GOUVêA LIMA 01491638273
292 LAÍZE AIRES ALENCAR FERREIRA 84666110291
77 LAKISA GABRIELLA LIMA DE SOUZA 75082225120
78 LARISSA ARALDI 02545887277

347 LARISSA FARIA LACERDA 87363488215
290 LARISSA MATEUS AZEVEDO 01297410270
135 LEANDRO GOMES DA SILVA 00847347281
115 LEYDHY ANNY SOUZA JACó ALVES 01207187232
196 LIANNE DANTAS DE MELO 00038030233
58 LÍDIA CAVALCANTE COSTA 00841646201
92 LÍLIAN SABINO PAIVA 00057701229

329 LILIANE MONTEIRO DOS SANTOS 00407403230
149 LÍLLIAN RODRIGUES MELO 54051622215
158 LINE LUAN LUMA LIMA 00291314210
181 LORRAINE TALITA RODRIGUES ROCHA 91017319200
101 LOUYSE EVELYN SILVA DE CARVALHO 50903381249
169 LUAMARA RAMOS DE SOUSA 01676362274
239 LUAN CARLO FRANCO CAMÊLO 99397013220
330 LUCAS FERREIRA MOTA 02218362252
43 LUCIANA BARAUNA BENTO 70853975272

102 LUCIANA GUEDELHA LIMA 50913980234
317 LUIZ OTAVIO DE MELO OLIVEIRA 01227470207
306 LUMA DO NASCIMENTO SALDIVAR 00298578212
10 MARCIA LAILZA DA SILVA COSTA 98166905353
67 MARIA DE FATIMA DANTAS DE FIGUEIREDO 20463430263

123 MARIA DE LURDES TARCIARA DOS SANTOS SOUZA 01491639245
366 MARIA JOSIVANE DOS SANTOS ALVES 76505650253
364 MARIA NASCIMENTO BARROSO 01627234314
187 MARIA PAULA DE OLIVEIRA 361826562 04
224 MARIANA VON LINDE MOURA 01680016245

5 MARINA PIMENTEL FERREIRA 00653401248
130 MÁRIO DE ALMEIDA CORREIA JúNIOR 36854123291
216 MARTA RODRIGUES BRITO 60558813305
302 MATHAUS COUTINHO SARAIVA 01652801235
235 MATHEUS RODRIGUES DE MELO 02192051247
174 MAURICIO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS 00918561248
281 MAYCON COELHO MAIA 00887077250
251 MILENA NOGUEIRA CARVALHêDO 02083260228
337 MILLA APARECIDA MACIEL DE OLIVEIRA MOURA 01868524280
150 NATASHA VASCONCELOS DOS SANTOS 96276916234
277 NATHÁLIA GOMES FURTADO 93174527287
129 NAYARA MOTA COSTA 01689389281
268 NAYARA SOARES NARAINE 00885562208
41 NEEMIAS ALBUQUERQUE FONTELES 03586447396

200 NEUSA TERESINHA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 34969934215
318 NIMEYARA JÔ ANDRADE SILVÉRIO 00788710265
214 OHANA RAQUEL FERREIRA LEONARDO 08711784431
348 OLíVIA ALVES CARNEIRO 00134857259
289 PALOMA CRISTINA OLIVEIRA GUIMARãES 00993567240
275 PALOMA DE PAULA RODRIGUES 94129355287
133 PAULO DE ALMEIDA SILVA JUNIOR 09873328483
176 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA 00479712239
294 PHAMELLA CRYSTIAN ABREU MOTA 00145549259
369 PRISCILA BARROS ALVES 01303825236
310 RAIMUNDO SOUSA COSTA JUNIOR 01893060250
312 RAMON SOARES DE MOURA 01001665201
12 RANIELE RODRIGUES SALES 02425571396
9 RANIELE SOCORRO MONTEIRO MIRANDA 83801090230

370 RAPHAEL ALMEIDA DIONIZIO 00140920269
316 RAUL CAVALCANTE DO VALE 82399808215
353 REBECA REIS CALDAS 04722130167
166 RENATA DE OLIVEIRA HADAD 00768557240
22 RENATA SOUZA DA ROCHA 00130129240

108 RODRIGO CéSAR LEOCáDIO MELVILLE 01694192237
4 RODRIGO LEPLETIER DE FREITAS 01708064214

210 RONIEL BARRETO ARAÚJO 00673515222
29 ROOSEVELTH MATOS DA SILVA 63095939272

218 ROSALINA MENEZES DA SILVA 19966431268
186 SÉRGIO LUCAS MENEZES DE SANTANA 03130616292
137 SHÉRON RIBEIRO ALVES 78469163272
121 SHYRLEY IBIAPINO CIRQUEIRA 00808191250

11 SIMONE CANTANHEDE NASCIMENTO 02106976283
97 STERFSON JOHN PERES DA SILVA 90804112215

339 TAMIRES DA COSTA GARCIA 00418637202
223 TAYNARA MENDES DE SOUZA 00196831202
327 TEREZA CRISTINA MEMORIA DA SILVA 00490669271
265 THAIS FERNANDA PINTO DE SOUZA 00592645274
256 THAÍS MOURãO PEREIRA CAVALCANTE 01283504235
106 THAÍS TAVARES DA SILVA 90699971268
162 THALITA LÍVIA ISRAEL FERREIRA 01118715225
272 THALYTA DE SOUSA NASCIMENTO 01042422214
242 THAYANNY MARTINS PAZ LANDRI 01000747239
346 THAYLA LIMA SIMPLÍCIO 00379285207
252 THAYMARA RODRIGUES DA SILVA 01306353246
326 THIAGO DA SILVA 84080000200
300 THIAGO DO NASCIMENTO MELO 00060543230
86 TIAGO DE SOUZA AGUIAR 02222389259

198 VALÉRIA DE LIMA BEZERRA 94661880200
209 VALÉRIA DE SOUSA LOPES 00910079250
72 WALLYSON BARBOSA MOURA 03135620328

217 WANDERSON ALENCAR DE CARVALHO 60440071380
148 WELITA LOURENÇO MOURA 96157070234
178 YNAE DARC MEIRELLES  PINTO 01136007202
25 ZAINE EMELLY DE MENEZES FERREIRA 00195661230

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista,  18 de setembro de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Dr. HEVANDRO CERUTTI
Presidente da Comissão Organizadora do IX Processo Seletivo de Estagiários de Direito

Em Exercício